HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02866632 04026331 26/11/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000854-/GOB.REG-HVCA/DIRE 010 APROBAR, EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL PARA LA

INCORPORACIóN DE SALDO DE BALANCE DE TODAS LAS

FUENTES DE FINANCIAMIENTO, TENIENDO UNA ASIGNACIóN S/.

67,749.00 (SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y

NUEVE CON 00/100 SOLES) EN LA FUENTE DE FINANCIAMIENTO

18: CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y

PARTICIPACIONES DISTRIBUIDOS EN LOS PROGRAMAS

PRESUPUESTALES 002

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02866406 04026682 26/11/2025 OPINION LEGAL 000028-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-AJ 009 REMITO OPINION LEGAL HOMOLOGACIÓN DE REMUNERACIONES   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT